בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 30547-07-16 תביעות צפת נ' ט ס

בפני
בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
תביעות צפת

המאשימה

נגד
ט ס

הנאשם

### גזר דין

#### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע בכתב אישום שייחס לו עבירת **איומים** - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בכך שאיים לפגוע בשופטת בית השלום בירושלים, אשר דנה בהליכים שהנאשם היה צד להם.

על פי כתב האישום, בעקבות חוסר שביעות רצונו של הנאשם מהחלטותיה של השופטת בעניינו, שלח הנאשם מכתב תלונה על התנהלותה לנציב תלונות הציבור על השופטים, והנציב העביר את המכתב להתייחסותה של השופטת.

ד. אני מורה על הפעלת התחייבות ע"ס 5,000 ₪, אשר הנאשם חתם עליה מתוקף גזר דין בת"פ 14151-04-10. הסכום ישולם עד יום 1.11.17, שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הנוכחים.**